
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Levyn kannen kuvituksena Pekka Halonen, Tienraivaajat Karjalassa, öljy 1900. 
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Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden lähestyessä huipentumaansa, syntymäpäivää 6.12.2017, 
Laulu-Miehet julkaisee äänilevyn Suomessa syntynyt, jonka sisältö esitellään seuraavassa:  
 
Mieskuoromusiikki on ollut satavuotiaan isänmaamme kohtalonhetkissä vahvasti läsnä.  Laulu-Miehet on 
usein ollut näiden historiallisten taitekohtien musiikin ensimmäinen esittäjä. Itsenäistymisemme kynnyksellä 
Jääkärien Marssi - runo salakuljetettiin värikkäiden vaiheiden saattelemana Saksasta säveltäjämestari Jean 
Sibeliukselle. Sibeliuksen käsissä runo sai nykyisin tuntemamme sävelasun. V.A. Koskenniemi puolestaan 
kirjoitti sanoituksen Jean Sibeliuksen Finlandia-hymniin. Molempien laulujen kantaesittäjä oli Laulu-Miehet. 
 
Levyllä kuullaan myös muita kuorokirjallisuutemme merkkiteoksia, joista useimmat ovat Laulu-Miesten 
tilauksesta syntyneitä sävellyksiä: Jean Sibeliuksen Humoreski, Ne pitkän matkan kulkijat ja Veljeni 
vierailla mailla, Toivo Kuulan Kullervon Laulu, Kevät ja Tuli tuttu, vanha tuttu sekä Leevi Madetojan De 
Profundis. Historiallinen sävelmatka tuodaan nykypäivään, kun levyllä soi Laulu-Miesten Mikko Heiniöltä 
tilaama ja vuonna 2014 kantaesittämä sarja Isoisän runoja.  
 
Ylioppilaskunnan Soittajat tuo levylle mukaan täydellisen sinfoniaorkesterin soinnin antaen meille 
mahdollisuuden kuulla Jean Sibeliuksen Finlandian kokonaisuudessaan, Jääkärien marssin ja 
harvinaisuuksia kuten Leevi Madetojan Aslak Smaukka -ja Jean Sibeliuksen Koskenlaskijan morsiamet –
kantaatit.  
 
Levy alkaa Finlandia-hymnillä a cappella ja päättyy samaan teokseen orkesterin ja kuoron yhteisesityksenä. 
 
Laulu-Miesten johtaja Matti Hyökki: 
”Satavuotiaan Suomen juhlinta antaa aiheen tuoda esiin suomalaisia kulttuuritekoja. Tämän levyn 
kahdeksastatoista teoksesta kaikkiaan kolmellatoista Laulu-Miehet voi musiikin tilaajana ja ensiesittäjänä 
juhlia isyyttään tai vähintään kätilöyttään. Mesenaattien ansiosta kansallinen kuorokirjastomme on 
poikkeuksellisen rikas. Laulu-Miesten vuosisatainen toiminta mieskuorokirjallisuuden vaalijana, kartuttajana 
ja taltioijana on osa alueen kivijalkaa. Se pysyy ja jatkuu elinvoimaisena.”     
 
Levy valmistuu elokuussa 2017 ja sitä voi tilata Laulu-Miehiltä itselle, lahjaksi ystävälle, liikelahjaksi – 
moneen käyttöön juhlistamaan itsenäisen Suomen syntymäpäivää! 


